

Data e hora da consulta: 20/12/2023 19:27

Usuário: ***.396.866-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
158415	INST FED SUDESTE DE MG/CAMPUS MURIAE	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
10.723.648/0003-01	AV MONTEIRO DE CASTRO BAIRRO BAR-RA Nº 550	36880-000
Município	UF	Telefone
MURIAE	MG	

Ano	Tipo	Número
2023	NE	147

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	170742	1000000000	339030	152611	L20RLP0100N

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
19/12/2023	Ordinário	23232.001392/2023-09	0,0000	172,88

Favorecido

Código	Nome	CEP
48.373.687/0001-37	AMR COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA	12240-000
Endereço	UF	Telefone
DOUTOR JOAO BATISTA SOA 1643 TERREOCOMERCIO 3 JARDIM DAS INDUSTRI	SP	
Município	UF	Telefone
SAO JOSE DOS CAMPOS	SP	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Parágrafo	Inciso	Alínea
139	DISPENSA DE LICITACAO	-	II	-
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
LEI 14.133 / 2021	75	-	II	-

Descrição

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS, CONSTRUÇÃO E MANUTENÇÃO EM GERAL - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 135/2023 - UASG 158123 - SOLICITADO PELO DOCUMENTO DE ORDEM 56 DO PROCESSO 23232.001392/2023-09

Local da Entrega
CAMPUS MURIAÉ

Informação Complementar
15812306001352023 - UASG Minuta: 158123

Sistema de Origem
COMPRASNET-ME

Versão	Data/Hora	Operação
002	19/12/2023 15:07:06	Alteração

Data e hora da consulta: 20/12/2023 19:27
 Usuário: ***.396.866-**
 Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa **Total da Lista**
 339030 - MATERIAL DE CONSUMO 172,88

Subelemento 24 - MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00037 - TRINCHA, MATERIAL CABO PLÁSTICO, MATERIAL CERDAS PÊLO CRINA DE CAVALO, TAMANHO1 POL, TIPO CABO CURTO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BASE CERDAS EM METAL	39,40

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/12/2023	Inclusão	10,00000	3,9400	39,40

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00038 - TRINCHA, MATERIAL CABO PLÁSTICO, MATERIAL CERDAS SINTÉTICA, TAMANHO 2 1/2 POL	85,52

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/12/2023	Inclusão	8,00000	10,6900	85,52

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00039 - CABO ROLO DE PINTURA, TAMANHO 23 CM, MATERIAL AÇO ZINCADO, CARACTERÍSTICASADICIONAIS COM BUCHAS	47,96

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
19/12/2023	Inclusão	4,00000	11,9900	47,96

Assinaturas

Ordenador de Despesa
 FAUSTO DE MARTINS NETTO
 ***.635.706-**
 19/12/2023 15:05:02

Gestor Financeiro
 VALESKA APARECIDA ALMEIDA SILVA
 ***.396.866-**
 19/12/2023 15:07:06